
 
 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili                                                                      

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

 

 

 

   

 
 

CRESCERE INSIEME COSTRUENDO UN PONTE VERSO IL FUTURO 
Codice 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-80  

Codice CUP I69J21002320007 
Prot. vedi segnatura         Trecastelli, 3 marzo 2022 
 

Alle sezioni di: 
- Pubblicità Legale – Albo on-line  
- Amministrazione Trasparente 
- sito internet  Area PON

 
OGGETTO:  GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INTERNO TUTOR 

Moduli 3 - 4 - 5 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

* CONSIDERATO che con nota prot.n. 1633 del 5 febbraio 2022 si è disposto di procedere alla promulgazione 
dell’Avviso per l’individuazione tra PERSONALE INTERNO per TUTOT Moduli 3 - 4 - 5; 
 
* VERIFICATO che sono pervenute le seguenti candidature: 
 

MODULO 3 - SOCIALI & CONTENTI 
Nominativo Protocollo DATA 

BORDI Sabrina 1979 12/02/2022 

SANTANAFESSA Marisa 1992 12/02/2022 
 

MODULO4 - TEATRO EDUCATIVO 
Nominativo Protocollo DATA 

GUIDI Amanda 1991 12/02/2022 
 

MODULO 5 - TEATRO ... DI SOCIETA’ 
Nominativo Protocollo DATA 

BORDI Sabrina 1979 12/02/2022 

 
* PRESO ATTO del verbale prot. n. 2008 del 12 febbraio 2022  dalla Commissione giudicatrice, appositamente 
nominata; 
* VISTA la graduatoria provvisoria prot.n. 2027 del 14.02.2022; 
* CONSIDERATO che entro il termine previsto del 21.02.2022 non è pervenuto alcun reclamo; 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, 
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA per TUTOR INTERNO - Moduli 3 - 4 - 5: 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002770 - 03/03/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA



 
 

MODULO 3 - SOCIALI & CONTENTI 
Nominativo Punti 

SANTANAFESSA Marisa 20 
BORDI Sabrina 20 

 

Ai sensi dell’art. 8 dell’Avviso in caso di parità di punteggio, prevale il candidato più 
giovane, cioè l’Ins. Santanafessa. 
 
MODULO 4 - TEATRO EDUCATIVO 

Nominativo Punti 

GUIDI Amanda 20 
 

 
MODULO 5 - TEATRO ... DI SOCIETA’ 

Nominativo Punti 

BORDI Sabrina 20 
 

 
  Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente di 60 e 
di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 
  

              Il Dirigente Scolastico 
      Prof.ssa Adriana Alejandra Siena 
               firmato digitalmente 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002770 - 03/03/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA


		2022-03-03T10:23:23+0100
	ADRIANA ALEJANDRA SIENA




